
Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276 -  CF 80007720271
www.unive.it

Oggetto: Selezione pubblica per la copertura di n. 1 posto di collaboratore ed
esperto  linguistico  (CEL)  di  madrelingua  italiana  a  tempo
indeterminato - approvazione atti.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.P.R. 11/7/1980, n. 382;

VISTA la Legge 9/5/1989, n.168;

VISTA la Legge 24/12/1993, n. 537 ed in particolare l'art. 5;

VISTO il Decreto Legge 21/4/1995 n. 120 convertito in Legge 21/6/1995 n. 236, ed
in particolare l’art. 4;

VISTO il  contratto  collettivo  nazionale  di  lavoro  del  comparto  dell’Università,
sottoscritto il 21/5/1996, ed in particolare l’art. 51, e le successive integrazioni
previste dall’accordo sottoscritto il 5/9/1996;

VISTI i successivi contratti collettivi nazionali di lavoro del comparto dell’Università;

VISTO lo Statuto di questa Università;

VISTO il Codice Etico e di Comportamento di questa Università; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 96/2021;

VISTO il Regolamento per il reclutamento dei collaboratori ed esperti linguistici;

VISTO il  Regolamento per la disciplina del rapporto di  lavoro dei collaboratori ed
esperti linguistici;

VISTO il D.D.G. n. 660 del 1/07/2021, con il quale è stata indetta una selezione per
la  copertura di  n.  1 posto di  collaboratore ed esperto  linguistico (CEL) di
madrelingua italiana a tempo indeterminato;

VISTO il  D.D.G.  n.  837  del 20/09/2021,  con  il  quale  è  stata  nominata  la
Commissione selezionatrice; 

VISTI i  verbali  predisposti  dalla  commissione  esaminatrice  e  le  risultanze  della
selezione;

ARU - Ufficio Personale Docente e CEL – Settore Concorsi
pdoc.concorsi@unive.it / T. 041 234 8269/8217/8135

1



Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

www.unive.it

PRESO  ATTO che  la  struttura  proponente  ha  attestato  la  conformità  del
provvedimento alla legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo 

DECRETA

Art.  1 Sono  approvati  gli  atti  della  selezione  pubblica  per  titoli,  prova  pratica  e
colloquio, bandita con D.D.G. n. 660 del 1/07/2021, per la copertura di 1 posto di
collaboratore  ed  esperto  linguistico  (CEL)  di  madrelingua  italiana  a  tempo
indeterminato.  La  medesima graduatoria  potrà  essere  utilizzata  per  assunzioni  a
tempo determinato qualora si renda necessario far fronte ad esigenze di carattere
temporaneo o eccezionali secondo le condizioni previste dall’articolo n. 36 del D. Lgs
165/2001.

Art.  2  Sulla  base degli  atti  relativi  alla  citata  selezione,  è approvata  la  seguente
graduatoria di merito:

n.
Cognome e nome punteggio

totale

1 CUPIDO Fabiana 92,40

2 CERIZZA Alessandra 91,58

3 SARCOLI Maurizio 91,50

4 ZILIO Sarah 89,50

5 SAVINO Claudia 88,94

6 RASCHINI Elisa 87,50

7 RASPOLLINI Katia 86,60

8 CIVILE Andrea 83,88

9 VITALI Andrea 82,56

10 FALSINI Francesco 78

11 CARMELITANO Luigi 77,61

12 GIARDINI Dorella 77

13 GAMBA Giulia 76,85

14 BONADIO Barbara 72,41

15 CAVALERA Alessia 72,37

ARU - Ufficio Personale Docente e CEL – Settore Concorsi
pdoc.concorsi@unive.it / T. 041 234 8269/8217/8135

2



Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

www.unive.it

16 FEBBO Monica 72

17 BELLUMORI Claudia 69,05

18 BAGGIO Giacomo 61,76

Art. 3 È dichiarata vincitrice della selezione di cui all’art. 1 la candidata:

CUPIDO Fabiana

Art. 4
 
1.  Il  presente  decreto  verrà  pubblicato  nel  sito  web  di  Ateneo  all’indirizzo
https://www.unive.it/data/38002/?id=2021-UNVE000-0075616

2.  La  validità  della  graduatoria  è  di  due  anni  sia  per  le  assunzioni  a  tempo
indeterminato che per le assunzioni a tempo determinato.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Gabriele Rizzetto

VISTO: LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Maria Lepore

VISTO: LA DIRIGENTE DELL’AREA RISORSE UMANE
Dott.ssa Monica Gussoni

ARU - Ufficio Personale Docente e CEL – Settore Concorsi
pdoc.concorsi@unive.it / T. 041 234 8269/8217/8135

3

https://www.unive.it/data/38002/?id=2021-UNVE000-0075616

		2021-12-04T10:47:03+0100
	IT
	Gabriele Rizzetto




